
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 22:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-pidel-krabek-a-dltek-pro-prci-s-elektronikou-6ks-zd-151-p-2530.html

  
Sada páčidel, škrabek a dlátek pro
práci s elektronikou 6ks. ZD-151

Včetně DPH 128 Kč

Bez DPH 105 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 295 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00011693

Popis produktu
Set 6 kusů oboustranných páčidel, škrabek a dlátek, háčku z kvalitnicho materialu pro jemnou práci.

Sada obsahuje 6 nástrojů, ty mají navíc oboustranné provedení a každý konec je zakončen jiným nástrojem. Celkem má sada
tedy 12 různých nástrojů, které svým tvarem vždy sednou k požadované aplikaci. 

Vhodné pro práci s elektronikou - k otevírání housingů telefonů a šasi zařízení, opravy displejů - touchscreenů, podebírání flex
kabelů, konektorů, součástek, k vyčištění cínem ucpaných děr v PCB při opravách elektroniky, k aplikaci flux past, pozicování
SMD při reworku apod.
Nástroje jsou vhodné také v jiných odvětvích, např. pro práci s jemnou mechanikou - hodinářství, zlatnictví, ideální také pro
modeláře a kutily. Vhodné pro aplikaci i odstraňování lepidel, past, tmelů, a další aplikace, kde najdou uplatnění jemné
nástroje. Vhodné pro práci pod mikroskopem.

V souprave:

 

kovový kartáček
mosazný kartáček
vidlička
škrabka plocha
škrabka plochý úhel
držák 
3 háčky různé tvary
3 děrovačky různé tvary

Specifikace:

Množství: 6ks (12 různých nástrojů)
Célkova délka: 18cm
Délka rukojeti: 7,5cm

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-pidel-krabek-a-dltek-pro-prci-s-elektronikou-6ks-zd-151-p-2530.html
http://www.tcpdf.org

